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Заокружи според барањето 1-Ѓ, 2-З, 3-Ж, 4-Ѕ
[bookmark: _Hlk2794212]1.ЃОРЃИ ДОАЃА ДОМА СО НОВ ЃУМ И ЃЕЗВЕ.
2.ЗАЈАЈКОТ ЈАДЕ ТАЗЕ ЗЕЛКА.
3.ЖЕЛКАТА ОДИ БАВНО ВО СВОЕТО ЖИВЕАЛИШТЕ.
4.ЅИДАРОТ   ГО  ЅИДА ЅИДОТ НА ГАРАЖАТА.                  

- Определува почетна буква на збор
[bookmark: _GoBack]-Ги воочува  големите печатни букви ѓ, З, Ж, Ѕ. 
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